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REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi 03042 |

ne |ILDKPKI

drevii PO

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara ng Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

A AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emuii Atésia Mbiemri

s e
Funksioni
Kryetar Bashkie

Institucioni dhe adresa

Bashkia Elbasan

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés
02.05.2007 27.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodit/Vietor™ /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :;’lefa mehifradheme 'I]’Jesa 3
jalé Yo

1. | Llogari rrjedhé&se BKT pér pagat : 143,427 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 45,977Leké (njégindedyzetetremijéekat
Gjendje me 31.12.2017 shuma 189,404 Leké érqindenjézeteshtate) Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 143,427 Leké

2. | Llogaria rrjedhése Raiffeisen Bank: 4,159 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma -3,800 Leké (katérmijéenjéqindepesédh
Gjendje me 31.12.2017 shuma 359 jetéenénté) Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumen 4,159 Leké.

3 Llogari rrjedhése Alpha Bank: 43 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 505,466 Leké (dyzetetre) Leké
Gjendje me 31.12.2017 shuma 505,509 Leké
Shtuar gjendje né shumén 43 Leké nga interes llogarie.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

L2 ra/f?@d«. /%(Jé%
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

1. Paga dhe shpérblime si Kryetar i Bashkis€ Elbasan, 1,466,920

pér vitin 2017. (njemilionekatérgindegjashtédhjetéegjashtémij
genéntéqgindenjézet) Leké

Pérshkrimi i té ardhurave

2. Té ardhura si antar i Késhillit t& Qarkut Elbasan, pér | 112,200
vitin 2017. (njégindedymbédhjetémijéedyqind) Leké

3. Té ardhura nga pjesa takuese ¢ shumave té& pérfituara | 3,180,431
nga Agjencia e Trajtimit t&¢ Pronave pér pronén e | (tremilionenjéqindetetédhjetémijéekatérqindet
trashéguar nga babai, deklaruar mé paré. ridhjetéenj€) Leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

P2t %4) # &/%ﬂgd’fé
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredl, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

Leké mbi limitin e kreditit.

(njézetmijéekatérqinded
yzetetre) Leké

vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
1. Kredi bankare né¢ BKT, pér rikonstruksion | 1,488,520 0
banese e marré me daté 22.11.2013 deri me | (njémilionekatérgindete | (zero) Leké
22.11.2023 me vleré 5,800,000 Leké, me normé | t€dhjetéetetémijéepeséq
aktuale interesi 6% dhe kést mesatar mujor | indenjézet) Leké
32,942.24 Leké (deklaruar né deklaratat e viteve t€
méparshme). Mbyllur me daté 15.05.2017.
Likujdim detyrim shtesg 70,309Leké interesa.
2. Kredi bankare né BKT, pér rikonstruksion | 2,949,006 0
banese ¢ marré me daté 22.11.2013 deri me | (dymilionenéntéqinded | (zero)Leké
22.11.2023 me vleré 8,200,000 Lek&, me normé | yzetenéntémijéegjashté)
aktuale interesi 6.1% dhe kést mesatar mujor | Leké
58,938.17 Leké (deklaruar né deklaratat e viteve t&
méparshme). Mbyllur me datg 15.05.2017.
Likujdim detyrim shtesé& 28,458 Leké interesa.
Ilogaria Karté Krediti Raiffeisen Bank: gjendje me | 0 (35)
31.01.2017 shuma -35EUR. (zero) Eur (tridhjet&epes€) Eur
Llogaria Karté Krediti BKT me gjendje shumén 6 | 20, 443 0

(zero) Leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

INT- Indeksi |

ing ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Xhuljana Agim Sejdini , bashkéshorti/ja |
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prind@rit 1
bashkéjetuesi/ja [l
i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim =]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
qé nuk éshté e vérteté, //(}/ /A_u’ 7(( o \2 e/b. Voo A% ] u:/
N i ?
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé l;%efz

1 Bono thesari e riinvestuar ne vitin 2017 (21.09.17), sipas | 1,000,000 100
deklarimeve t& mé&parshme dhe sipas deklaratés noteriale I (njémilion) Leké
I t.02.04.2012 e maturuar né shtator 2017.

2 Llogari rrjedhése né Intesa San Paolo Bank: 230 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 90,482 Leké (dyqindetridhjet&) Leké
Gjendje me 31.12.2017 shuma 90,712 Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 230 Leké.

3. Llogari rrjedhése BKT: 58,200
Gjendje me 01.01.2017 shuma 59,850 Leke (pesédhjetéetetémijéedyqind)
Gjendje me 31.12.2017 shuma 118,050 leké Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 58,200 Leké.

4. Llogari rrjedhése BKT: 305,903 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 357,040 Leké (tregindepesémijéenéntéqindet
Gjendje me 31.12.2017 shuma 662,943Leké re)Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumen 305,903 1eké.

3. Llogaria rrjedhése Raiffeisen Bank: 292,776 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 87,775 Leké (dygindenéntédhjetéedymijées
Gjendje me 31.12.2017 shuma 380,551 Leké htatéqindeshtatédhjetéegjashté
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 292,776 Leké. )Leké

6. Llogaria rrjedhése Raiffeisen Bank: 1,070 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 657 Eur (njémijéeshtatédhjet&) Eur
Gjendje me 31.12.2017 shuma 1,727Eur
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 1,070 Eur.

7. Llogaria kart# krediti Alpha Bank: 541,806
Gjendje me 01.01.2017 shuma -141,782 Leké (peséqindedyzetenjémijéetetéq
Gjendje me 31.12.2017 shuma 400,024 Leké indegjashte) Leké
Shtuar llogaria rrjedhése me shumén 541,806 Leke

8. Gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Leké. 1.300.000 100

(njémilionetreqindmij&) Leké

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté

territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emé&rtimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto t& krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe me fjal€)

1.T¢ ardhura nga intersi i maturimit bono thesari e riinvestuar | 22, 879
né vitin 2016, sipas deklarimeve t& méparshme, maturim | (njézeteedymijéetetéqindeshtatédhjetéenénté) Leké
ankandi Shtator 2017

2. Te ardhura nga paga né kompanine UJORI sh.p.k. pér vitin | 248,640

Pérshkrimi i té ardhurave

2017. (dygindedyzetetetémijéegjashtéqindedyzet) Leké

3. Te ardhura nga pensioni pér vitin 2017. 289,776
(dyqindetetédhjetéenéntémijéeshtatéqindeshtatédhjetéegjas
ht&) Leké

4. Té ardhura nga geraja e pronés s¢ trashéguar nga babai, | 600,000

deklaruar né deklarata t& méparshme, pér vtin 2017. (gjashtéqindmij&) Leké

5. Té ardhura nga shpémdarja e dividentit pér pasqyrat | 5,000,000
financiare t& vitit 2013, si ortak i vetém né Shogériné UJORI | (pesémilion) Leké
sh.p.k., 27 Mars 2015, térhequr gjaté vitit 2017.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e
deklarimi i | detyrimit té
u A : méparshém deri né | mbetur pa shlyer

Bershkrimiiidetyrimeye 31 Dhjetor (& vitit t& | deri né 31 Dhjetor
deklarimit té vitit té
(me shifra dhe fjal§) | deklarimit

Kontraté néngeraje pér truall toké& bujgésore me destinacion ullishte, | - 7,100

nr. dt.13.07.2015, me detyrim shlyerje (shtatémijéenjéqind)

pagesé vjetore 7,100 lek&/vit, brenda muajit prill te vitit pasardhés, Leké

me afat nga 23.04.2014-20.04.2109, sipas deklarimeve t&

méparshme.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

N Indeksi|
iné ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare € (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Alion Qazim Sejdini___,  bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0
i/fe Subjektit Qazim Ali Sejdini

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim -

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Al o i ] lj}) .. ‘
L.'!'Jqﬁ '4\2*\'1 3 4?:; /\,L A ~i‘: A p—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

X AL Bl e o SO Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé 06 %
1. | Llogaria rrjedhése né Raiffeisen Bank: (979,561) 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 1,000,401Leké (maturim B.TH) (néntéqindeshtatédhjetéené
Gjendje me 31.12.2017 shuma 20,840 Leke ntémijéepeséqindegjashtéd

Pakésuar llogaria rrjedhése me shumén 979,561 Leké, pér | hjetéenj€) Leke
riinvestim né B.TH

2. | Riinvestim sipas deklarimeve t& méparshme né ankandin | 1,000,000 100
Bono thesari dt.21.09.2017 népérmjet llogarisé rrjedhése né | (njémilion) Leké
Raiffeisen Bank.

3. | Llogaria rrjedhése pér pagat né Tirana Bank: (1,197) 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 1,254Leké (njémijéenjéqindenéntédhj
Gjendje me 31.12.2017 shuma 56.64Leke etéeshtaté) Leke
Paké&suar llogaria rrjedhése me shumén 1,197 Leké.

4. | Llogaria rrjedhése Raiffeisen Bank (Person Fizik): 365 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma -213 Leké (treqgindegjashtédhjetéepes
Gjendje me 31.12.2017shuma 152Leké &) Leké

Shtuar llogaria rrjedhése me shumen 365 Leké.

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
/]

Dot &t Mot
(Y )
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do

organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té

deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e t& ardhurave neto té krijuara, ng& lek& apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

né kompaniné UJORI sh.p.k., p&r periudhén Janar —
Dhjetor 2017.

1.T& ardhura nga paga si punonjés i DRF Elbasan, p&r | 798,673

vitin 2017. (shtatégindenéntédhjetéetetémijéegjatéqindeshtatédhjetéetre) Leke
2.T& ardhura nga paga prej aktivitetit si Person Fizik | 280,000

Club Alsion, radio lokale. (dygindetetédhjetémijé) Leké

3. Humbje nga aktiviteti si Person Fizik, Club Alsion | (83,440)

radio lokale, pér vitin 2017. (tetédhjetéetremijéekatérqgindedyzet) Leké

4. Te ardhura nga interesi maturim Bono Thesari sipas | 22,898

kontratés 2016, maturuar me daté 21.09.2017 (njézetedymijéetetéqindenéntédhjetéetets) Leke

5.Te ardhura nga bashkeshortja nga paga si punonjése | 729,000

(shtatéqindenjézetenéntémijé) Leke

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri

né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen

nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen

{muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e
deklarimi i

shlyer nga
méparshém

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri

Gjendje me 31.12.2017 shuma 529 Lek& mbi limitin e kreditit.

. S d deri né 31 Dhjetor té vitit | né 31 Dhjetor té vitit t&
Pérsnkrimiiidetyrimeve & deklarimit deldarimit
(me shifra dhe fjal&) (me shifra dhe fjal€)
Llogari kart& krediti Alpha Bank: 23,636 0
Gjendje me 01.01.2017 shuma -23,636 Leké (njézetetremijéegjashtéqind | (zero) Leké

etridhjetéegjashte) Lek&

Nése ky for)ndi éshié i pamjaﬁueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoehidaa.gov.al

INr. Indeksi |
n& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Imelda Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja Ll

i/fe Subjektit Imelda Qazim Sejdini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =~
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : : 5 5
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit;té lidhur

gé nuk éshté e vérteté. (]%? &éy ng ( Z?/a é/i)@ %/ ij é: ZLI ;

(
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit IR Fissans

jalé Yo

1. Kalim nga ESCROW sipas deklarimit t& méparshém gjendje né llogari né | 102 100
Raiffesen Bank: (njéqindedy)Leké
Gjendje me 01.01.2017 shuma 1,195,552 Lek#

Gjendje me 31.12.2017 shuma 1,195,654Leké
Shtuar llogaria me interes llogarie 102 Lekg

2. Shtesé n& Fond pensioni, né shogériné administruese t&€ fondit t&€ | 30,000 100
pensioneve SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA Sh.A. me burim (tridhjetémijé) Leké
24,000 Leké nga punédhénési SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA Sh.A.
dhe 6,000 Leké nga té ardhura personale nga paga, pér vitin 2017.

3. Sipérfaqe trualli shtesé funksionale me sipérfage 54,7m? t& objektit ndértesé | 747,531 50
3 kat né bashképronési me bashkéshorti s deklaratat e | (shtégindedyzeteshtatémijéep
méparshme), regjistruar né ZRPP me Wa Kadastrale | eségindetridhjetéen;jé) Leke

sl cré nga  Ministria e Financave, Drejtoria e Drejtimit t& Pronés
Publike, me cmim 13,666 Leké/m?, me daté 20.01.2017, me t& ardhura nga
prindérit.

4, Llogari rrjedhése pér pagat Tirana Bank: (259,379) 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 284,210 Leke (dyqindepesédhjetéengntémij
Gjendje me 31.12.2017 shuma 24,831 Leke getreqindeshtatédhjetéenénté)
Pakésuar llogaria rjedhé&se me shumén 259,379 Leké Leké

3. Llogaria Karté krediti Raiffesen Bank: 52,678 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 112,391 Leké (pesédhjetéedymijéegjatéqind
Gjendje me 31.12.2017shuma 215,069 Leké eshtatédhjetéetets) Leké
Shtuar llogaria me kalim nga llogaria e pagave me shumen 52,678 Leké
(50,000 limit krediti). Gjendje 102,678 Leké

6. Llogaria rrjedh#se pér pagat Raiffesen Bank: (352,744) 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 491,069 Leke (tregindepesédhjetéedymijées
Gjendje me 31.12.2017 shuma 138,325Leké htatéqindedyzetekatér) Leke
Pakésuar llogaria rrjedhése me shumén 352,744 Leke.

i Llogaria Karté krediti BKT: 65 100
Gjendje me 01.01.2016 shuma 0 Leke (gjashtédhjetéepesé) Leks
Gjendje me 31.12.2016 shuma 65 Leké
Shtuar llogaria nga derdhje né llogari me 65 Lek.

8. Llogari rrjedhése e kredisé né FIB, (24,764) 100
Gjendje me 01.01.2017 shuma 48,486 Leké (njézetekatérmijéeshtatéqinde
Gjendje me 31.12.2017 shuma 23,722 Leke gjashtédhjetéekatér) Leké
Pakesuar llogaria me 24,764 Lekg

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n&

huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emrj, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢Jidhur

" Periodik/Vietor™
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé
ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkrimi i t€é ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijnara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

1.Te ardhura nga pungsimi, veprimtari akademike dhe mbéshtetése pér
institucionin, si Dekan i FE n#& Universitetin “A.Xhuvani” t& Elbasanit, p&r
vitin 2017.

1,429,095
(njémilionekatérqindenjézetenéntémijéenéntedhj
etéepesé) Leke

2.Te ardhura nga puna né kompaning private t& sigurimeve SIGAL UNIQA
GROUP AUSTRIA Sh.A., Dega Elbasan, pér vitin 2017.

496,996
(katérgindenéntédhjetéegjashtémijéenéntéqinden
éntédhjetéegjashte) Leké

3. T& ardhura s& bashku me bashkéshortin nga geraja e objektit me vértetim

306,000

pronésie daté 29.12.2015, sipas kontratés s& qeras¢ me nr. | (tregindegjashtémijé) Leké
4t.19.05.2016, viti 2017. Qeraja mujore bruto

30.000Leke.

4. Te ardhura nga shitja e librit “Etika e Biznesit” si autor. T€ ardhura bruto | 153,000

né shumén 180,000 Leke, shlyer tatim 27,000Leké. (njégindepesédhjetéetremijé) Leke

5. Te ardhura nga prinderit pér pagesé pér rivlerésim pasurie, objekti | 813,925

ndértesé dhe truall né Zonén Kadastral (i

nga Z.V.R.P.P. Elbasan

(tetéqindetrembédhjetémijéenéntégindenjézetepe
sé) Leké

6. Te ardhura nga prinderit pér pagesé pér blerje trualli shtesé funksionale me
sipérfage 54,7m’ i objektit né bashképronési me bashkéshortitn.

747,531
(shtatéqindedyzeteshtatémijéepeséqindetridhjeté
enjé) Leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare n

aj personave juridiké dhe {1ziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ef).) q¢ ekzistojné& brenda

dhe jashté territorit t& Shqip#risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.11 pér t&

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), koh€zgjatjen

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi i
miparshém deri né 31 Dhjetor t&

Gjendja e detyrimit t& mbetur
pa shlyer deri né 31 Dhjetor

shumén 15,000,000Leké me kést mujor 112,939Leké me afat

Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit (me shifra dhe | t& vitit t& dellarimit
fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Kredi bankare n& FIB, me afat nga 31.03 2014-28.03.2029, n& | 1,475,564 12,510,593

(njémilionekatgrqindeshtaté

(dymbédhjetémilionepesé
gindedhjetémijéepeséqin

bashkéqiramarrése, késti 737Eur/muaj pér 60 muaj, sipas

kontratés dt.03.02.2016 NN r:r making

né Raiffeisen Leasing, sipas deklarimit t& mé&parshém.

Eur

nga 31.03.14-28.03.2029, interesi B.Th+2%, sipas dhjetéepesémijéepeséqindeg
deklarimeve t& méparshme. jashtédhietéekatér) Leké denéntédhietéetre) Leks
Qera financiare me qiramarrés bashkéshortin, si | 8,840 25,603

(tetémijéetetéqindedyzet)

(njézetepesémijéegjashté
gindetre) Eur

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

‘N—r_indeg
e ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ina Qazim Sejdini : bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Ina Qazim Sejdini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [e]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhm//
qé nuk éshté e vérteté. /7” f g gl
L) ¢ Q/O-dfﬁ//
\/
/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashte territorit té Shqip€risé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té krijuara, né leké apo né

Pérshkrimi i t& ardhurave valuté (me shifra dhe me fjal€)

Té ardhura nga punésimi si pedagoge né | 738,185
Universitetin e Elbasanit, pér vitin 2017. (shtatégindetetédhjetéetetémijéenjégindetetédhjetéepese)
Leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis€
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa.shlyer deri

Pérshkrimi i detyrimeve té vitit té deklarimit né 31 Dhjetor t€ vitit
(me shifra dhe fjal€) té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)
Llogaria rrjedhése Raiffesen Bank (overdraft): 0 7,573
Gjendje me 01.01.2017 shuma 12,403 Leké (shtatémijeepeséqindeshtat
Gjendje me 31.12.2017 shuma -7,573Leké &dhjetéetre)Leké
Pakésuar_llogaria rriedhése me shumén 19.9761.eké
Llogaria e Kartés Kreditit ng Raiffesen Bank: 0 44,399
Gjendje me 01.01.2017 shuma -813 Leké (dyzetekatgrmijéetreqinde
Gjendje me 31.12.2017 shuma -44,399 Leké néntédhjetéenénté)Leké
Pakésuar llogaria me shumén 43.586 Leke.
Llogaria e Kartés Kreditit n& Union Bank: 102,114 37,686

Gjendje me 31.12.2016 shuma -139,800 Leké
Gjendja me 01.01.2017 shuma -37,686Leké

(njéqindedymijéenjéqindekatérmbeéd
hjet&) Leké

(tridhjetéeshtatémijéegjash
tégindetetédhjetéegjashté)
Leké

Llogaria e Kartés Kreditit n& Alpha Bank:
Gjendje me 01.01.2017 shuma -23,268 Leké
Gjendje me 31.12.2017 shuma -390 Leké

22,878
(njézetedymijéetetéqindeshtatédhjet
gete¢)Leké

390
(tregindenéntédhjeté&)Leké
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ ljdhur
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